
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ИССКУСТВА, КИНОФИКАЦИИ И 
АРХИВНРГО ДЕЛА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

06.12.2021 № 79 ОД

Об утверждении 
плана мероприятий 
ведомственного контроля

В соответствии с постановлением Администрации города Тынды от 
11.09.2015 № 3744 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного 
контроля в сфере закупок» 
приказываю:

1. Утвердить План мероприятий ведомственного контроля Управления 
культуры Администрации города Тынды на 2022 год (приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления культуры А.М. Шиян



Приложение N 1 
к приказу Управления 
культуре Администрации 
города Тынды 
от 06.12.2021 года № 79 ОД

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ

Управление культуры Администрации города Тынды
(наименование органа ведомственного контроля)

НА 2022 ГОД

N Наименование
подведомственного заказчика

Адрес местонахождения 
подведомственного 

заказчика

Проверяемый
период

Предмет ведомственного 
контроля

Форма
ведомственного 

контроля 
(вид мероприятия 
ведомственного 

контроля)

Сроки
проведения

контрольного
мероприятия

1. МБУИ Драматический театр 
г. Тында

Профсоюзная д. 5 первое
полугодие 2021

Соблюдение законодательства 
о контрактной системе в сфере 

закупок

документальная май

2. МБУК Музей истории БАМа Спортивная д.22 первое
полуго дие 2021

Соблюдение законодательства 
о контрактной системе в сфере 

закупок

документальная октябрь


